[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-208/2007-CM

             Votorantim, 06 de abril de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 092/07, de autoria do nobre Vereador JOÃO CAU, temos a informar que:

a) A empresa executante foi a SPL Construtora e Pavimentadora LTDA

b) R$ 1.564.205,39

c) A qualidade é compatível com o denominado Tráfego Médio (até 400 veículos comerciais/dia).

d) Os reparos estão sendo feitos pela Prefeitura e pelo SAAE.

e) Todos os contratos têm garantia legal.

f) 05 anos para obras de engenharia.

Respeitosamente

                               Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...

[image: image1.png]